



“Söz verdik yaptık”

Adapazarı Belediyesi, Mahalleli Güzelleştirme Projesi ile şehirde bir ilke daha imza attı. Başkan Mutlu Işıksoy, göreve geldikleri günden bugüne 84 mahallede gayretle sahada olduklarını, 1735 günde 740 sokak ve caddede çalışma yapılmış olacağını açıkladı. Işıksoy, “Söz verdik, yaptık ve hamdolsun birlikte başardık. Altyapı, asfaltı, kaldırım, ağaçlandırmayı ve aydınlatmalarıyla şehrin kalbi Adapazarı'nın çehresini değiştirmenin mutluluğunu yaşıyoruz.” dedi. /7'DE

Kaçaklar yakalandı!



Ağrı'da 82 Afgan ve 3 Pakistan uyruklu göçmen yakalandı, 1 kişi ise gözaltına alındı. Ağrı Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Şube Müdürlüğü tarafından, İran'dan Türkiye'ye çinko sülfür konsantresi getiren İran uyruklu D.A. isimli tır sürücüsünün Doğubayazıt Gürbülak köyünden araca düzensiz göçmen yükleyip Sakarya'ya götüreceği yakalandı. /3'TE

BİZİM

Halkın Sesi

www.bizimsakarya.com.tr

SAKARYA

GÜNLÜK BAĞIMSIZ GAZETE

20 ARALIK 2023 ÇARŞAMBA

FİYATI:3 TL

Sakarya'dan
Son dakika
Haber

www.bizimsakarya.com.tr

TARIMSAL KALKINMA HAMLESİ YOLDA...

Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, bugün şehrin tarım geleceğine ışık tutacak nesillerin yetişeceği Tarım Lisesi'nin lansman töreni için Sakaryalılara çağrı yaparak, “19 bin 500 metrekarelik alan içerisinde inşa ettiğimiz Tarım Lisesi bilimin ve eğitimin ışığında ülkemizin tarımsal geleceğine ışık tutacak. Tüm vatandaşlarımızı bekliyoruz” dedi.

Yüce tarımda can suyu oldu



Sakarya Büyükşehir Belediyesi, yüksek ziraat mühendisi olan başkanı Ekrem Yüce ile tarımda, ticarete yürüttüğü teşvik ve destek programlarıyla Sakarya'ya can suyu oldu. Hayvan üreticileri, çiftçiler, kadın girişimciler ve tarımsal faaliyet gösteren Sakaryalılar özellikle “pazar oluşturma” konusunda hayata geçirilen projelerle hem kazandı hem de kazandı. /6'DA

■ Tarımsal kalkınma hamlesi konusunda son 4 buçuk yılda hayata geçirilen projelerle ‘Dünya Tarım Şehri’ unvanına bir adım daha yaklaşan Sakarya Büyükşehir Belediyesi, Uygulamalı Tarım Eğitim Merkezi (UTEM) sahasında inşa ettiği Tarım Lisesi için tanıtım töreni yapacak. Öğrencilere hem teorik hem de pratik bilgiler kazandırarak tarım alanlarında uygulama imkanları sağlanacağı Tarım Lisesi, Sakarya'nın tarım geleceğini inşa edecek. Tanıtım töreni bugün Erenler Alancuma'da ki UTEM alanında saat 15.00'da gerçekleştirilecek.

BİLİM VE EĞİTİM IŞIĞINDA TARIMSAL ÜRETİM

■ Son 4 buçuk yılda domates, mantar, tıbbi aromatik bitkiler, kenevir, safran çiçek ve mantardan diğer çeşitlere kadar üretim yelpazesini genişleten ve 6 bin dönümden fazla tarım arazisinde üretim yapan Büyükşehir Belediyesi, Milli Eğitim Bakanlığı iş birliği ile Erenler Alancuma'da 16 derslikli Tarım Lisesi inşa ediyor. 19 bin 500 metrekarelik alan içerisinde inşa edilecek Tarım Lisesi ile burada okuyan öğrenciler tarımın tüm alanlarına ilişkin eğitimler görecektir, bilimin ve eğitimin ışığında tarımsal üretime yön verecek.

GELECEĞE YÖN VERECEK NESİL

■ Tarım Lisesi sayesinde geleceğin tarım sektörüne yön verecek bir nesil yetiştirmeyi planladıklarını dile getiren Başkan Ekrem Yüce, “Sakarya'mızın tarımda marka bir şehir olması için, şehrimizin tarımla büyümesi ve gelişmesi için gece-gündüz demeden çalışıyoruz. Son 4 buçuk yılda tarım alanında birçok önemli projeyi ve yatırımı şehrimizde hayata geçirdik. Şimdi ise Milli Eğitim Bakanlığımız ile iş birliği halinde hem şehrimizin hem de ülkemizin tarımsal geleceğine ışık tutacak yeni nesiller yetiştirmek için Tarım Lisesi inşa ediyoruz. Tarım Lisesi benim için de bir başka anlam taşıyor. Ben tüm hemşehrilerimi bekliyorum” diye konuştu.

Çocuklar doyusya eğlendi

■ Büyükşehir Belediyesi'nin aralık kültür takvimi kapsamında SGM'de gerçekleştirilen “Arkadaşım Heykel” tiyatrosu gösterimi çocuklar için keyif dolu, eğlenceli bir hatıra oldu.



Öğretmenim öğretmenim

Yer İstiklal Mahallesi İstiklal İlkokulu. Rahmetli babam (Nurettin YILMAZ/Aşba) beni elimden tutup da ilkokul kaydımı yaptırdığı okuldu burası. İlk dersimiz için bir sınıfta sıralara oturduk. Herkes gibi. Heyecanla gelecek olan ilk öğretmenimizin gelmesini bekliyoruz derken kapı açıldı ve içeri girdi ilk öğretmenim NİHAT BARUT (Bedia). ■ Devamı 3'te



Rıdvan Duran ziyaretlerini sürdürüyor

AK Parti Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan aday adayları Rıdvan Duran, Sakarya Üniversitesi (SAÜ) Rektörü Prof. Dr. Hamza Al ile Sakarya Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (SUBÜ) Rektörü Prof. Dr. Mehmet Sarıyık'ı ziyaret etti. /6'DA

Sadika Sabancı'da rekor muayene

■ Sadika Sabancı Devlet Hastanesinde yeni açılan poliklinikler ve ADS klinikleriyle, 800 bandında olan günlük muayene ortalaması 2 bin 750'ye yükseldi. /5'TE

Başı bozuk düzenenin, müsebbibi olmak?

► Yusuf Cinal yazısı 6'da



Başı bozuk düzenenin, müsebbibi olmak?

► Erol Afşar yazısı 7'de



Karadeniz SOS Veriyor

► SABRİ ASLIŞEN yazısı 5'te



Benzine zam

■ Brent petrol fiyatları ve dövizdeki dalgalanmalarla birlikte akaryakıt fiyatlarındaki değişkenlik sürüyor. Bugün itibarıyla benzinde 1 lira 49 kuruşluk fiyat artışı bekleniyor. /4'TE

Yılın son faiz kararı açıklanıyor

■ Merkez Bankası Para Politikası Kurulu, faiz kararını 21 Aralık Perşembe günü açıklayacak. Banka bir önceki toplantıda politika faizini yüzde 40 seviyesine yükseltmişti. /4'TE